業　務　完　了　届

　　年　　月　　日

愛知県知事　大村　秀章　殿

受託者
所在地
名　称
代表者職・氏名

下記のとおり業務が完了しましたので、お届けします。

記

１　業務名

２　契約期間
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　契約年月日
　　年　　月　　日

４　契約金額

金　　　　　　　　　　　円
うち取引にかかる消費税及び地方消費税額　金　　　　　円

５　業務完了日
　　　　　　年　　月　　日

６　業務実施結果
　　事業実績報告書のとおり

事 業 実 績 報 告 書

１　募集用チラシの配付時期及び配付先
（１）募集用チラシの配付時期及び配付先
　（募集に際して作成したチラシを添付すること）

（２）その他実施した周知事項等

２　研修実施
	開催地区
	開催
市区町村
	会　　場
	開 催 日
	定員
	応募者数
	参加者数

※１ 上記事項が記載されていれば別添でも可。なお、各会場のカリキュラム、講師が分かる資料、講義資料及び研修風景がわかる写真を添付すること。また、研修風景がわかる写真については、電子データでも提出すること。
※２ アンケートの集計を添付すること。